
UCHWAŁA NR XXXVII/123/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 288/1065/2024 Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie określenia wysokości minimalnych stawek czynszu 

z tytułu najmu, dzierżawy oraz opłat za bezumowne korzystanie z gruntów i lokali 

stanowiących powiatowy zasób nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222  

i 1717)  

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 
1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Puzdrowska Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  
5) Paweł Kowalewski członek Zarządu,  

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 288/1065/2024 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 26 marca 

2024 r., załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały,  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu ds. Nadzoru 

Właścicielskiego w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 



 2 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 288/1065/2024 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie określenia wysokości minimalnych 

stawek czynszu z tytułu najmu, dzierżawy oraz opłat za bezumowne korzystanie z 

gruntów i lokali stanowiących powiatowy zasób nieruchomości  
 
  

Mając na uwadze zapewnienie racjonalnego gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Kartuskiego, a także konieczność kompleksowego 

uregulowania zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Kartuskiego przyjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za konieczne i uzasadnione.  

 Zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym zasobem 

nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu.  

 Przedmiotowa uchwała ma na celu dostosowanie stawek czynszu za najem lub 

dzierżawę do aktualnie obowiązujących cen na rynku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Radosław Pek  

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 


